МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№18

ГОРОДА ЛАБШ—1СКАМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБРШСКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.08.2022 №9 45

г. Лабинск

О проведении аВГУСТОВСКОГОпедагогического совета

На основании годового плана работы МДОБУ Детский сад № 18 г. Лабинска,
в целях п0дведения итогов 2022-2023 учебного года, письма Минпросвещения
России «О проведении августовских совещаний», п р И к а з Ы в а ю:

1. Провести августовский педагогический совет на тему «Приоритетные
направления работы в 2023-2024 учебном году в музыкальном зале 30.08.2022г.
в 13 часов 15 минут

2. Подвести итоги воспитательно—образовательной работы в летний период
(выступление старшего воспитателя Н.В. Рудаковой);
3.Утвердить годовой план работы на 2023-2024 год (выступление старшего

воспитанияН.В. Рудаковой)
4.Утвердить образовательную программу ДО в соответствии ФОП ДО
5.Утвердить расстановку кадрового состава педагогов на 2023-2024 год;
6.Утвердить Положение «Кодекс чести педагога»
7.Выступление заведующего Л.В. Бондаревой перед педагогическим
коллективом с проектом публичного доклада, его основНыми задачами,
направлениями и перспективами;
8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий (ЁЁ/иё Л.В. Бондарева

		2023-11-13T12:23:50+0300
	Бондарева Любовь Васильевна
	Я являюсь автором этого документа